СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2023 г.                                                                      № 35

О внесении имущества в Реестр муниципальной собственности сельского поселения «Деревня Акимовка»

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Реестр муниципальной собственности сельского поселения «Деревня Акимовка» следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Общая протяженность, м.
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Стоимость, руб.

	1
	Автодорога
д. Редьково
	1 200,0
	29 212 804ОПМП-027
	-

	2
	Автодорога  д. Ослинка,                ул. Заречная – общественное кладбище
	0,7
	29 212 804ОПМП-028
	[bookmark: _GoBack]-

	ИТОГО:
	-

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова